ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 2022.09.02.41-FG. PROCESSO: TOMADA DE
PREÇOS Nº 2022.06.28.40-TP. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL REFERENTE
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA
S/ REJUNTAMENTO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA
OLINDA/CE, NA FORMA DO CONVÊNIO Nº 245/2022 – SOP.
CONTRATANTE: FUNDO GERAL. CONTRATADA: AMPARO
SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS. NOVO PRAZO DE
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2024. NOVO PRAZO DE
EXECUÇÃO: 31 DE DEZEMBRO DE 2024. DATA DO ADITIVO:
22 DE MAIO DE 2024. AMPARO LEGAL: LEI Nº 8.666 DE
21.06.93. ART. 61, ART. 57, INCISO II. ASSINA PELA
CONTRATANTE: ARMANDO FERNANDES VIEIRA, PELO
CONTRATADO: MAURO SILVA BANTIM.

NOVA OLINDA/CE, 22 DE MAIO DE 2024.

ARMANDO FERNANDES VIEIRA
Ordenador de Despesas do Fundo Geral

Publicado por:
Paulo Ricardo Fonte de Oliveira

Código Identificador:171AACDF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 19/03/2025. Edição 3674
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/